
W dniu 14 października 2021 r., na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, Rada
Miejska w Staszowie podjęła Uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji
celowej na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń
powietrza na terenie miasta i gminy Staszów.  

O  dotację  celową  mogą  ubiegać  się  osoby  fizyczne,  wspólnoty  mieszkaniowe,  osoby  prawne,
przedsiębiorcy  oraz  jednostki  sektora  finansów publicznych będące gminnymi  lub  powiatowymi
osobami prawnymi.  Dotacja może być udzielona na modernizację kotłowni poprzez wymianę źródła
ciepła  tj.  kotła  lub  paleniska  obsługującego  paliwo  stałe  na  niskoemisyjne,  ekologiczne,
wysokosprawne  źródło  ciepła  (kondensacyjne  kotły  gazowe  oraz  pompy  ciepła)  wraz  z  jego
montażem i uruchomieniem. 

Przyznanie  dotacji  uzależnione  jest  od  możliwości  finansowych  gminy  Staszów w  danym roku
budżetowym.  W  2021  roku  na  przedmiotową  dotację  przeznaczono  kwotę  80  tys.  złotych.
Wnioskodawca,  po  spełnieniu  określonych  kryteriów,  będzie  mógł  otrzymać  dofinansowanie  w
wysokości  nie  większej  niż  50 % poniesionych kosztów zakupu urządzenia  wymienionego,  jego
montażu i uruchomienia oraz kosztów przyłącza do sieci gazowej, ale w wysokości nie wyższej niż 4
tys. złotych. O przyznaniu dotacji decydować będzie kolejność składania kompletnych wniosków.

Wypełnione wnioski można składać osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta i Gminy w
Staszowie,  za  pośrednictwem  operatora  pocztowego  lub  w  formie  elektronicznej  za  pomocą
platformy  ePUAP  przesyłając  na  elektroniczną  skrzynkę  podawczą  Urzędu  -  ESP:
/7uv0r0v2ae/skrytka  .
Wnioski o udzielenie dotacji celowej można składać w terminie od 02.11.2021 r. do 15.11.2021 r.

Wszelkie informacje dotyczące warunków uzyskania dotacji oraz formularz wniosku można znaleźć w
załącznikach poniżej. Formularz wniosku w wersji papierowej dostępny jest do pobrania w Biurze
Obsługi Klienta Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31.

 

 
 


